

T.C.
MUNZUR ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ

DEĞERLENDİRME RAPORU

17/11/2025



T.C.
MUNZUR ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ

Değerlendirme Raporu

Çocuk Gelişimi Bölümü Değerlendirme Raporu

Kurum Hakkında Bilgiler İletişim Bilgileri

Doç. Dr. Gönül Şener (Bölüm Başkanı)

İş : 0428 213 17 94

E-posta : gonulsener@munzur.edu.tr

Tarihsel Gelişim

Sağlık Bilimleri Fakültesi, ilk olarak 28.04.2010 tarihinde Sağlık Yüksekokulu olarak kurulmuştur. 17.04.2019 tarihinde ise Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmiştir.

Fakültemiz Çocuk Gelişimi Bölümü, ilk olarak 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında öğrenci alımına başlamıştır. Lise ve dengi mezuniyet belgesi olan, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan sınavlardan gerekli eşit ağırlık türünde puan alan öğrenciler bölüme kabul edilmektedir. Bununla birlikte Yükseköğretim Kurumu (YÖK) YÖK tarafından belirlenen uygun ön lisans programlarından dikey geçişle ve üniversite içinden/dışından yatay geçiş usul esasları ile kontenjan dâhilinde öğrenci alınmaktadır. Bölümümüzün öğrenim süresi 4 yıl olup, hazırlık sınıfı bulunmamaktadır. Eğitim ve sınav dili Türkçedir.

Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Munzur Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümünün Misyonu

Değişen bilim, teknoloji, eğitim ve sağlık gereksinimleri doğrultusunda evrensel ölçütlere uygun eğitim sistemiyle, 0-18 yaşlar arasındaki normal gelişim gösteren, özel gereksinimli ve risk altındaki çocukların gelişimine ve eğitimine destek veren; çocuğu, aileyi, eğitimciyi ve toplumu çocuğun sağlıklı gelişimi ve eğitimi konusunda aydınlatan, bakım, koruma, eğitim ve araştırma becerilerine sahip, profesyonel çocuk gelişimciler yetiştirmektedir. Bunların yanı sıra gereksinim duyan kurum ve kuruluşlara çocuk gelişimiyle ilgili danışmanlık vermek, ülkemizin çocukları için kullanılabilecek gelişim değerlendirme araçları ve gelişimsel erken müdahale programları geliştirmek, çocuk gelişimine yönelik toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla ilgili sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapmak, çocukların ve toplumun yararına projeler geliştirmek, üretmek ve uygulayabilmek.

Munzur Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümünün Vizyonu

Çocuk, aile ve diğer meslek elemanlarıyla yürüteceği çalışmalarında etik kurallar çerçevesinde hareket eden, bireysel ve kültürel farklılıklara saygı gösteren, yaratıcı, iş birliğine açık, dinamik, problem çözme becerileri yüksek, alanında başarılı meslek elemanları yetiştirmek; ulusal ve uluslararası düzeylerde eğitim ve danışmanlık veren ve iş birliği yapan, ülkemizin bölgesel ve yöresel düzeyde ihtiyaçlarına duyarlı, çocuk gelişimi bilim alanındaki çalışmalara yön veren özverili, sistematik, bilimsel, etik, şeffaf, yaratıcı ve dinamik bir kurum olmaktadır.



**T.C.
MUNZUR ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ**

Değerlendirme Raporu

Munzur Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümünün Hedefleri

1. 0-18 yaş arası normal gelişim gösteren, özel gereksinimi olan, hastanede tedavi gören, korunmaya muhtaç, gelişimsel olarak risk altındaki çocuk ve ergenlerin bilişsel, dil, fiziksel, motor, sosyal, duygusal ve öz bakım beceri gelişimlerini değerlendirebilen; gelişim ve beceri alanlarını destekleyerek çocuklara, ailelere, eğitimcilere ve topluma hizmet sunan; etik değerlere bağlı meslek elemanı yetiştirmektir.
2. 0-18 yaş arası çocuklara ve ailelerine destek sunmak amacıyla gelişimsel değerlendirme, izlem/takip yapabilecek, çocukların ve ailelerin gereksinimleri doğrultusunda çocuk odaklı aile danışmanlığı yapabilecek yetkinlikleri kazandırmaktır.
3. Çocukların ve ailelerin yüksek yararı için mesleki uygulama, staj ve gönüllülük çalışmalarında mesleki sorumluluk ve etik ilkeleri göz önünde bulundurma bilinci geliştirmektir.
4. Alanına ilişkin bilimsel çalışmaları/literatürü izleyebilme ile kendini geliştiren, teknolojik, bilimsel yöntem ve teknikleri kullanabilen, çocuk ve ailenin yararına projeler üretebilecek ve uygulayabilecek yetkinliği kazandırmaktır.
5. Mesleki yetkinliklerini artırmak için çeşitli eğitim etkinliklerine katılarak yaşam boyu öğrenme yetkinlikleri kazandırmaktır.

A - LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE

A.1 - Liderlik ve Kalite

Programın kariyer hedeflerine ve mesleki beklentilerine odaklı; üniversitenin, birimin, bölümün misyon ve vizyonu ile uyumlu, yayınlanmış eğitim amaçları bulunmaktadır. Bu doğrultuda kendi eğitim programlarını düzenleyip uygulayabilmektedir.

Bölüm yönetim ve öğretim birimleri tarafından eğitim planının ön görüldüğü biçimde uygulanmasını garanti altına alan ve sürekli gelişimini garanti eden uygulamaların ve yönetim sisteminin mevcut ve sürdürülebilir.

A.1.1 - Yönetim modeli ve idari yapı

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Bölümümüz yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması birimin genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.	• Kanıt Bağlantılar: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/Pages/organisasi.aspx
AÇIKLAMA:		

A.1.2 – Liderlik

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Bölümümüz, kurumumuz geneline yaygınlaştırılmış, kalite güvencesi sistemi destekleyen liderlik uygulamaları yapılmaktadır.	• Kanıt Bağlantılar: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/kalite/Pages/Default.aspx
AÇIKLAMA:		

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

A.1.3 - Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Bölüm dönüşüm kapasitesi kurumumuz geneline yaygınlaştırılmasına uyumlu olarak yürütülmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/kalite/Pages/E%C4%9Fitim-%C3%96%C4%9Fretim%20Politikas%C4%B1.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/kalite/Pages/Ara%C5%9Ft%C4%B1rma-Geli%C5%9Firme%20Politikas%C4%B1.aspx
AÇIKLAMA:		

A.1.4 - İç kalite güvencesi mekanizmaları

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	İç kalite güvence sistem mekanizmaları izlenmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/komisyon.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/kalite/Pages/Ara%C5%9Ft%C4%B1rma-Geli%C5%9Firme%20Politikas%C4%B1.aspx
AÇIKLAMA:		

A.1.5 - Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Birim ve bölüm tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/Pages/default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx
AÇIKLAMA:		



**T.C.
MUNZUR ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ**

Değerlendirme Raporu

A.2 - Misyon ve Stratejik Amaçlar

Değişen bilim, teknoloji, eğitim ve sağlık gereksinimleri doğrultusunda evrensel ölçütlere uygun eğitim sistemiyle, 0-18 yaşlar arasındaki normal gelişim gösteren, özel gereksinimli ve risk altındaki çocukların gelişimine ve eğitimine destek veren; çocuğu, aileyi, eğitimciyi ve toplumu çocuğun sağlıklı gelişimi ve eğitimi konusunda aydınlatan, bakım, koruma, eğitim ve araştırma becerilerine sahip, profesyonel çocuk gelişimciler yetiştirmektedir. Bunların yanı sıra gereksinim duyan kurum ve kuruluşlara çocuk gelişimiyle ilgili danışmanlık vermek, ülkemizin çocukları için kullanılabilecek gelişim değerlendirme araçları ve gelişimsel erken müdahale programları geliştirmek, çocuk gelişimine yönelik toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla ilgili sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapmak, çocukların ve toplumun yararına projeler geliştirmek, üretmek ve uygulayabilmek.

Çocuk Gelişimi Lisans Eğitim Programı Eğitim Planı “Çocuk Gelişimi Lisans Eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (2016)” doğrultusunda hazırlanmıştır. Çocuk Gelişimi Lisans Eğitim Programının meslek elemanı hedeflerine ve beklentileriyle; üniversitenin, fakültenin, bölümün misyon ve vizyonu ile uyumlu eğitim amaçları bulunmaktadır.

A.2.1 - Misyon, vizyon ve politikalar

Değişen bilim, teknoloji, eğitim ve sağlık gereksinimleri doğrultusunda evrensel ölçütlere uygun eğitim sistemiyle, 0-18 yaşlar arasındaki normal gelişim gösteren, özel gereksinimli ve risk altındaki çocukların gelişimine ve eğitimine destek veren; çocuğu, aileyi, eğitimciyi ve toplumu çocuğun sağlıklı gelişimi ve eğitimi konusunda aydınlatan, bakım, koruma, eğitim ve araştırma becerilerine sahip, profesyonel çocuk gelişimciler yetiştirmektedir. Bunların yanı sıra gereksinim duyan kurum ve kuruluşlara çocuk gelişimiyle ilgili danışmanlık vermek, ülkemizin çocukları için kullanılabilecek gelişim değerlendirme araçları ve gelişimsel erken müdahale programları geliştirmek, çocuk gelişimine yönelik toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla ilgili sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapmak, çocukların ve toplumun yararına projeler geliştirmek, üretmek ve uygulayabilmek.

Çocuk, aile ve diğer meslek elemanlarıyla yürüteceği çalışmalarında etik kurallar çerçevesinde hareket eden, bireysel ve kültürel farklılıklara saygı gösteren, yaratıcı, iş birliğine açık, dinamik, problem çözme becerileri yüksek, alanında başarılı meslek elemanları yetiştirmek; ulusal ve uluslararası düzeylerde eğitim ve danışmanlık veren ve iş birliği yapan, ülkemizin bölgesel ve yöresel düzeyde ihtiyaçlarına duyarlı, çocuk gelişimi bilim alanındaki çalışmalara yön veren özverili, sistematik, bilimsel, etik, şeffaf, yaratıcı ve dinamik bir kurum olmaktadır.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Misyon, vizyon ve eğitim amaçları doğrultusunda gerçekleştirilen uygulamalar izlenmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/default.aspx
AÇIKLAMA:		

A.2.2 - Stratejik amaç ve hedefler

1. 0-18 yaş arası bütün çocukların ve ailelerin yüksek yararını gözeterek bilimsel bulgular ışığında farklı meslek alanları ile iş birliği içinde çalışan ve bu yolla topluma hizmet eden, tipik veya atipik gelişim gösteren, gelişimi çeşitli nedenlerle risk altında olan ve erken müdahale gerektiren çocukların ve ailelerinin bütüncül olarak desteklenmesine yönelik ilgili hizmetlerin koordinasyonunda ve uygulanmasında görev alan sağlık profesyonelleri yetiştirmektedir.



**T.C.
MUNZUR ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ**

Değerlendirme Raporu

2. Sağlığın korunması ve iyileştirilmesine yönelik tüm yaklaşımlar, mesleğe özel değerlendirmeler ve uygulamalar, toplumsal sağlığa yönelik güncel mevzuat ve uygulamalar konusunda yeterli içerik, donanım ve pratik uygulamalarla sağlanmaktadır.
3. Çocuk Gelişimi Lisans Eğitim Programı, meslek elemanı paydaş gereksinimleri temel alınarak program eğitim amaçları, ders içerikleri ve program çıktılarına çok yönlü katkılar sağlayacak şekilde güncellemek hedeflenmektedir.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Birimimizin uyguladığı faaliyetlere yönelik çalışmalar yürütülmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/Pages/faaliyetraporlari.aspx
AÇIKLAMA:		

A.2.3 - Performans yönetimi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Birimimizin performans yönetimi mekanizmalarına yönelik çalışmalar yürütülmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/Pages/faaliyetraporlari.aspx
AÇIKLAMA:		

A.3 - Yönetim Sistemleri

A.3.1 - Bilgi yönetim sistemi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Kurum genelinde uygulanan bilgi yönetim sistemi izlenmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/
AÇIKLAMA:		

A.3.2 - İnsan kaynakları yönetimi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Bölümümüz insan kaynakları yönetimi, görev tanımları doğrultusunda yürütülmektedir.	• Kanıt Bağlantıları:

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

		• https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/akadro.aspx
AÇIKLAMA:		

A.3.3 - Finansal yönetim

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Bölümün gelir kaynakları ve bütçe yönetimi, birim faaliyetleri ve işleyişine uygun olarak yürütülmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/Pages/faaliyetraporlari.aspx
AÇIKLAMA:		

A.3.4 - Süreç yönetimi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Birim genelinde tanımlı süreçler yürütülmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/Pages/organizasyonu.aspx
AÇIKLAMA:		

A.4 - Paydaş Katılımı

Çocuk Gelişimi Lisans Eğitim Programı, meslek elemanı paydaş gereksinimleri temel alınarak program eğitim amaçları, ders içerikleri ve program çıktılarına çok yönlü katkılar sağlayacak şekilde güncellenmektedir.

A.4.1 - İç ve dış paydaş katılımı

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Meslek elemanı paydaş gereksinimleri temel alınarak program eğitim amaçları, ders içerikleri ve program çıktılarına çok yönlü katkılar sağlayacak şekilde çalışmalar yürütülmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/komisyon.aspx
AÇIKLAMA:		

A.4.2 - Öğrenci geri bildirimleri



**T.C.
MUNZUR ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ**

Değerlendirme Raporu

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Program genelinde öğrenci geri bildirimleri (sınıf temsilcileri ve Çocuk Gelişimi Kulübü ile) alınmaktadır.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/kalite/pages/file/Kalite%20G%c3%bcvence%20ve%20Kalite%20Kurulu%20Y%c3%b6netmeli%c4%9fi%2030604.pdf
AÇIKLAMA:		

A.4.3 - Mezun ilişkileri yönetimi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Kurumun mezun izleme sistemi uygulamaları vardır.	• Kanıt Bağlantıları: • https://munzur.edu.tr/birimler/idari/sks/Pages/MEZUN%20B%C4%B0LG%C4%B0%20S%C4%B0S TEM%C4%B0.aspx • https://munzur.edu.tr/birimler/idari/sks/Pages/mkpo.aspx
AÇIKLAMA:		

A.5 - Uluslararasılaşma

A.5.1 - Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Erasmus Değişim Programı kapsamında bir üniversite ile anlaşması bulunmaktadır.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/ua/Pages/Default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/erasmus/Pages/anlasma.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/koordinatorkurumlar.aspx
AÇIKLAMA:		

A.5.2 - Uluslararasılaşma kaynakları

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
-------	-------------------	----------

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

Çocuk Gelişimi Bölümü	Uluslararasılaşma faaliyetleri izlenmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/ua/Pages/Default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/koordinatorkurultu.aspx
AÇIKLAMA:		

A.5.3 - Uluslararasılaşma performansı

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Uluslararasılaşma faaliyetleri izlenmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/ua/Pages/Default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/koordinatorkurultu.aspx
AÇIKLAMA:		

B - EĞİTİM ve ÖĞRETİM

B.1 - Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

B.1.1 - Programların tasarımı ve onayı

Çocuk Gelişimi Lisans Programı Eğitim Planı Çocuk Gelişimi Lisans Eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (2016) doğrultusunda hazırlanmış olup, mevcut lisans programı müfredat dokümanı (ders listesi); Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) tarafından onaylanan 2025 tarihli Çocuk Gelişimi Alanı Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (ÇGL-UÇEP-2025) dokümanı bağlamında değerlendirilerek iyileştirilme faaliyetleri yürütülmektedir.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Programların tasarım ve onayına yönelik izleme ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilme faaliyetleri yürütülmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/mufredat.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

		r/cocuk/Pages/kalite.aspx https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/bologna.aspx
--	--	---

AÇIKLAMA:

B.1.2 - Programın ders dağılım dengesi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Programda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilme faaliyetleri yürütülmektedir.	- Kanıt Bağlantılar: - https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx - https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/mufredat.aspx - https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/kalite.aspx - https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/bologna.aspx

AÇIKLAMA:

B.1.3 - Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve iyileştirilme faaliyetleri yürütülmektedir.	- Kanıt Bağlantılar: - https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx - https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/mufredat.aspx - https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/bologna.aspx

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

		r/cocuk/Pages/kalite.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/bologna.aspx
--	--	--

AÇIKLAMA:

B.1.4 - Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak hazırlanmıştır. Tüm derslerin AKTS değeri bölüm web sayfası üzerinden paylaşılmaktadır	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/mufredat.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/kalite.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/bologna.aspx

AÇIKLAMA:

B.1.5 - Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Program çıktıları izlenmekte ve ilgili paydaşların görüşlerine de başvurularak iyileştirme faaliyetleri yürütülmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/mufredat.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/kalite.aspx

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

		https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/bologna.aspx
AÇIKLAMA:		

B.1.6 - Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Kurumun geneliyle uyumlu olarak eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kurallara uygun olarak yürütülmektedir.	- Kanıt Bağlantılar: https://www.munzur.edu.tr/birimler/idiari/ogr/Pages/file/%c2%a0%c3%96N%c2%a0L%c4%b0SAN%sc2%a0VE%c2%a0L%c4%b0SANS%20E%c4%9e%c4%b0T%c4%b0M%c2%ad%c3%96%c4%9eRET%c4%b0M%c2%a0Y%c3%96NETMEL%c4%b0c4%9e%c4%b0%20.pdf
AÇIKLAMA:		

B.2 - Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

Program hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemleri uygulanmakta, izlenmekte ve iyileştirme faaliyetleri yapılmaktadır.

B.2.1 - Öğretim yöntem ve teknikleri

Öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileşimli öğrenme odaklı olarak gerçekleştirilmektedir.

Öğretim yöntem ve teknikleri kapsamında kullanılan yöntem ve teknikler şunlardır:

Yöntemler; anlatım yöntemi, tartışma yöntemi, örnek olay yöntemi, gösterip yaptırma yöntemi, problem çözme yöntemi yaratıcı çalışma yöntemi, bireysel çalışma yöntemi, proje tabanlı öğrenme yöntemi, vb.

Teknikler; gözlem, beyin fırtınası, gösteri soru-cevap, benzetim, rol oynama, drama, oyun, vaka tartışması, kavram haritası, vb.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Öğrenci merkezli çalışmalar uygulanmakta, izlenmekte ve iyileştirme faaliyetleri yürütülmektedir.	- Kanıt Bağlantılar: https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/default.aspx
AÇIKLAMA:		

B.2.2 - Ölçme ve değerlendirme

Çocuk Gelişimi Lisans Eğitim Programı'nda öğrenim gören öğrencilerin derslerdeki başarıları değerlendirmeleri ara sınavlar, final sınavları, sunumlar, proje ödevleri, uygulamaları ve uygulama dosyaları ile

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

değerlendirilmektedir. Programımızda ölçme değerlendirme sürecine yönelik yapılacak uygulamalar ile ilgili tüm sınav programları hazırlanarak öğretim üyeleri/elemanları ve öğrencilere duyuruları yapılmaktadır.

Ölçme ve değerlendirme sonuçları öğrencilere duyurulmaktadır. Değerlendirmeler 100 puan üzerinden hesaplanmakta ve 100 üzerinden aldıkları puanlar ve harf notları öğrenci bilgi sisteminden görülmektedir.

Öğrencilerin başarıları ölçme ve değerlendirme için Munzur Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği esaslarına uygun değerlendirilmektedir. Öğrencilerin sınav uygulamaları ve notlandırma usul esasları ilgili yönetmelik uyarınca yapılmaktadır.

Sınavların adil ve şeffaf olmasını sağlamak için Munzur Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğine göre uygulanmaktadır.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmektedir.	- Kanıt Bağlantıları: https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/ogr/Pages/file/%c2%a0%c3%96N%c2%a0L%c4%b0SANS%c2%a0VE%c2%a0L%c4%b0SANS%20E%c4%9e%c4%b0T%c4%b0M%c2%ad%c3%96%c4%9eRET%c4%b0M%c2%a0Y%c3%96NETMEL%c4%b0%c4%9e%c4%b0%20.pdf

AÇIKLAMA:

B.2.3 - Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi*

Çocuk Gelişimi ortaöğretim mezuniyet şartı ile Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan sınavlardan gerekli eşit ağırlık türünde puan alan öğrenciler kabul edilmektedir. Bununla birlikte Yükseköğretim Kurumu (YÖK) YÖK tarafından belirlenen uygun ön lisans programlarından dikey geçişle ve üniversite içinden/dışından yatay geçiş usul esasları ile kontenjan dâhilinde öğrenci alınmaktadır.

Dört yıllık lisans programlarının mezuniyet kredileri:

Çocuk Gelişimi Lisans Eğitim Programı 8 yarıyıl boyunca örgün eğitim ile 240 AKTS kredilik müfredatı kapsamında Çocuk Gelişimci meslek unvanı ile meslek elemanı yetiştirmektedir.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin süreçler izlenmekte ve iyileştirme faaliyetleri yürütülmektedir.	- Kanıt Bağlantıları: https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/ogr/Pages/Default.aspx https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx

AÇIKLAMA:

B.2.4 - Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Öğrencilerin Çocuk Gelişimi Lisans Programı'ndan mezun olma süreci için Munzur Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği uyarınca yapılmaktadır.

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

Çocuk Gelişimi Lisans Programı'ndan mezun olacak öğrencilerin öğrenci bilgi sistemi üzerinden; GANO, AKTS, zorunlu ders, seçmeli ders, başarısız ders ve yaz staj kontrolleri yapılmaktadır.

Çocuk Gelişimi Lisans Eğitim Programı 8 yarıyıl boyunca örgün eğitim ile 240 AKTS kredilik müfredatı kapsamında Çocuk Gelişimci meslek unvanı ile meslek elemanı yetiştirmektedir.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Program yeterliliğine yönelik uygulamalar izlenmekte ve tanımlı süreçler ile iyileştirme faaliyetleri yürütülmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/ogr/Pages/belgeler.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/file/%c3%87ocuk%20Geli%c5%9fimi%20Bcm%3bc%20Bologna%20Bilgi%20Paketi.pdf
AÇIKLAMA:		

B.3 - Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

Program, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak, eğitim- öğretim faaliyetlerini yürütmek için uygun öğrenme ortamlarının ve öğrenme imkanlarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olması; akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri sağlamak için çalışmalar yürütmektedir.

B.3.1 - Öğrenme ortam ve kaynakları

Eğitim- öğretim faaliyetlerini yürütmek için eğitim-öğretimin etkinliğini arttıracak programın özelliğine göre öğrenme ortamlarının yeterli ve uygun donanım hizmetlerini sağlayacak çalışmalar gerçekleştirmektedir.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Öğrenme ortam ve kaynaklarının geliştirilmesi ve kullanımı izlenmekte ve iyileştirme faaliyetleri yürütülmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/default.aspx
AÇIKLAMA:		

B.3.2 - Akademik destek hizmetleri

Programda öğrencinin akademik gelişimini izleyen, rehberlik gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer planlamasına destek olan her bir sınıf düzeyinin danışman öğretim elemanı bulunmaktadır.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
-------	-------------------	----------

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

Çocuk Gelişimi Bölümü	Öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilme faaliyetleri yürütülmektedir.	- Kanıt Bağlantıları: https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/default.aspx
AÇIKLAMA:		

B.3.3 - Tesis ve altyapılar

Eğitim-öğretimin etkinliğini arttıracak programın özelliğine göre öğrenme ortamlarını (derslik, atölye sınıf, vb.) yeterli ve uygun donanıma sahip olacak şekilde çalışmalar yürütülmektedir.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Öğrenme ortam ve kaynaklarının geliştirilmesi ve kullanımı izlenmekte ve iyileştirme faaliyetleri yürütülmektedir.	- Kanıt Bağlantıları: https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/default.aspx
AÇIKLAMA:		

B.3.4 - Dezavantajlı gruplar

Dezavantajlı olan öğrencilere yönelik eğitim imkanlarına erişim; eşitlik, hakkaniyet, çeşitlilik ve kapsayıcılık gözetilerek yürütülmektedir.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Dezavantajlı olan öğrencilerin eğitim imkanlarına erişimine ilişkin uygulamalar yürütülmektedir.	- Kanıt Bağlantıları: https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/default.aspx
AÇIKLAMA:		

B.3.5 - Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Çocuk Gelişimi Lisans Programı ve Çocuk Gelişimi Kulübü çocuk gelişimi mesleğine yönelik (ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda) bilimsel, sosyal- kültürel faaliyetler yürütmektedir.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Bölümümüz sosyal, kültürel faaliyetlerin erişilebilir şekilde yürütülmekte ve iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir.	- Kanıt Bağlantıları: https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/sks/Pages/default.aspx

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

		• https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/sks/Pages/kulupler.aspx • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/default.aspx
AÇIKLAMA:		

B.4 - Öğretim Kadrosu

Çocuk Gelişimi Lisans Programı'nda 1 doçent, 4 doktor öğretim üyesi ve 3 araştırma görevlisi bulunmaktadır.

B.4.1 - Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Birimde, kurumun belirlediği öğretim elemanı (uluslararası öğretim elemanları dahil) atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri uygulanmaktadır.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Munzur Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama İlkeleri doğrultusunda yürütülmektedir.	• Kanıt - Bağlantılar: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/per/pages/file/Munzur%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Fretim%20%C3%9Cyeli%C4%9Fine%20Y%C3%BCkseltme%20ve%20Atama%20%C4%B0lkeleri.pdf
AÇIKLAMA:		

B.4.2 - Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Program öğretim yeterliliğine yönelik uygulamalar ihtiyaç temelinde planlanmakta, izlenmekte ve tanımlı süreçler yürütülmektedir.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Program yeterliliğine yönelik uygulamalar izlenmekte ve tanımlı süreçler ile iyileştirme faaliyetleri yürütülmektedir	• Kanıt - Bağlantılar: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx
AÇIKLAMA:		

B.4.3 - Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Munzur Üniversitesi Akademik Teşvik süreçleri izlenmektedir.	• Kanıt - Bağlantılar: • https://www.munzur.edu.tr/



**T.C.
MUNZUR ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ**

Değerlendirme Raporu

AÇIKLAMA:

C - ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1 - Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1 - Araştırma süreçlerinin yönetimi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Bilimsel araştırma süreçleri planlanmaktadır.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/etkinlikdetay.aspx?News_ID=26393 • https://www.munzur.edu.tr/etkinlikdetay.aspx?News_ID=26388

AÇIKLAMA:

C.1.2 - İç ve dış kaynaklar

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Araştırma, geliştirme, yayın kaynakları izlenmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/kdd/Pages/Default.aspx • https://munzur.edu.tr/ • https://www.munzur.edu.tr/duyurudetay.aspx?News_ID=127037

AÇIKLAMA:

C.1.3 - Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Doktora eğitimlerine devam eden öğretim elemanları bulunmaktadır.	• Kanıt Bağlantıları: • https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.2547.pdf

AÇIKLAMA:

C.2 - Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1 - Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
-------	-------------------	----------

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

Çocuk Gelişimi Bölümü	Bölümümüzde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar izlenmektedir.	• Kanıt • Bağlantılar: • https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.2547.pdf
AÇIKLAMA:		

C.2.2 - Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Programımızda Erasmus Değişim Programı kapsamında bir üniversite ile anlaşması bulunmaktadır.

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetleri izlenmekte ve iyileştirme faaliyetleri yürütülmektedir.	• Kanıt • Bağlantılar: • https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/ua/Pages/Default.aspx
AÇIKLAMA:		

C.3 - Araştırma Performansı

C.3.1 - Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Öğretim elemanlarının araştırma performansları izlenmektedir.	• Kanıt • Bağlantılar: • https://munzur.edu.tr/ • https://www.munzur.edu.tr/duyurudetay.aspx?News_ID=127037
AÇIKLAMA:		

C.3.2 - Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Öğretim elemanlarının araştırma performansları izlenmektedir.	• Kanıt • Bağlantılar: • https://munzur.edu.tr/ • https://www.munzur.edu.tr/duyurudetay.aspx?News_ID=127037
AÇIKLAMA:		

D - TOPLUMSAL KATKI

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

D.1 - Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1 - Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Bölümümüzde toplumsal katkı süreçleri izlenmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/haberdetay.aspx?News_ID=60129 • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/haberler.aspx • https://munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/file/Lisans%20Ders%20Listesi%20Kredilendirme.PDF
AÇIKLAMA:		

D.1.2 – Kaynaklar

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Bölümümüzde toplumsal katkı süreçleri izlenmektedir.	• Kanıt Bağlantıları: • https://munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/haberdetay.aspx?News_ID=60129 • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/haberler.aspx • https://munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/file/Lisans%20Ders%20Listesi%20Kredilendirme.PDF
AÇIKLAMA:		

	T.C. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ Değerlendirme Raporu
---	--

D.2 - Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1 - Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Birim	Olgunluk Seviyesi	Kanıtlar
Çocuk Gelişimi Bölümü	Bölümümüzde toplumsal katkı süreçleri izlenmektedir.	• Kanıt - Bağlantılar: • https://munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/Default.aspx • https://www.munzur.edu.tr/haberdetay.aspx?News_ID=60129 • https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/haberler.aspx • https://munzur.edu.tr/birimler/akademik/yuksekokul/syo/bolumler/cocuk/Pages/file/Lisans%20Ders%20Listesi%20Kredilendirme.PDF
AÇIKLAMA:		

E - SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

E.1 - Liderlik, Yönetim ve Kalite

E.1.1 - Liderlik, Yönetişim ve Kalite Açısından Güçlü Yönler

Kalite çalışmalarının kültüre dönüştürülmesi,
Paydaş görüşlerinin alınması ve bu görüşler doğrultusunda gerekli düzenlemelerin yapılması,
Uluslararası değişim ve işbirliği programına sahip olma bölümün güçlü yönlerini oluşturmaktadır.

E.1.2 - Liderlik, Yönetim ve Kalite Açısından Gelişmeye Açık Yönleri

Bölüm iç kalite güvence mekanizmaları güncellemeli,
Bölüm kalite güvence kültürünü içselleştirmeli,
Paydaşların süreçlere katılımının artırılması sağlanmalıdır.

E.2 - Eğitim ve Öğretim

E.2.1 - Eğitim ve Öğretim Açısından Güçlü Yönler

- Programın kariyer hedeflerine ve mesleki beklentilerine odaklı; Üniversitenin, fakültenin, bölümün misyon ve vizyonu ile uyumlu, eğitim amaçları bulunmaktadır.
- Çocuk Gelişimi Lisans Programı Eğitim Planı Çocuk Gelişimi Lisans Eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (2016) doğrultusunda hazırlanmış olup, mevcut lisans programı müfredat dokümanı (ders listesi); Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) tarafından onaylanan 2025 tarihli Çocuk Gelişimi Alanı Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (ÇGL-UÇEP-2025) dokümanı bağlamında değerlendirilerek iyileştirilme faaliyetleri yürütülmektedir.
- Bölümümüzde her bir sınıf düzeyinin bir akademik danışmanı bulunmaktadır.



T.C.
MUNZUR ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ
Değerlendirme Raporu

E.2.2 - Eğitim ve Öğretim Açısından Gelişmeye Açık Yönleri

- Çocuk gelişimi uygulama alanları ve yaz stajları için uygulama alanlarının mevcut öğrenci sayısı ile elverişli olmaması.
- Erasmus değişim programı anlaşmalarının bir tane ile sınırlı olması.
- Sınıflarda sabit bilgisayarların bulunmaması.
- Öğrenci kütüphanesinde erişebileceği alana özgü kitap sayısının artırılması.

E.3 - Araştırma ve Geliştirme

E.3.1 - Araştırma ve Geliştirme Açısından Güçlü Yönler

0-18 yaşlar arasındaki normal gelişim gösteren, özel gereksinimli ve risk altındaki çocukların gelişimine ve eğitimine destek veren; çocuğu, aileyi, eğitimciyi ve toplumu çocuğun sağlıklı gelişimi ve eğitimi konusunda bilgilendiren bu doğrultuda araştırmalar yapmak, projeler geliştirmek, üretmek ve uygulayabilmek için çalışmalar yapılmaktadır.

E.3.2 - Araştırma ve Geliştirme Açısından Gelişmeye Açık Yönleri

0-18 yaşlar arasındaki normal gelişim gösteren, özel gereksinimli ve risk altındaki çocukların gelişimine ve eğitimine destek veren; çocuğu, aileyi, eğitimciyi ve toplumu çocuğun sağlıklı gelişimi ve eğitimi konusunda bilgilendiren bu doğrultuda araştırmalar yapmak, projeler geliştirmek, üretmek ve uygulayabilmek için çalışmaların artarak devam etmesi için faaliyetler yürütmektedir.

E.4 - Toplumsal Katkı

E.4.1 - Toplumsal Katkı Açısından Güçlü Yönler

0-18 yaşlar arasındaki normal gelişim gösteren, özel gereksinimli ve risk altındaki çocukların gelişimine ve eğitimine destek veren; çocuğu, aileyi, eğitimciyi ve toplumu çocuğun sağlıklı gelişimi ve eğitimi konusunda aydınlatan, bakım, koruma, eğitim ve araştırma becerilerine sahip, profesyonel çocuk gelişimciler yetiştirmek için alana özgü çalışmalar yürütülmektedir.

Çocuk gelişimine yönelik toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla ilgili kurum/kuruluşlarla iş birliği yapmak, çocukların ve toplumun yararına projeler geliştirmek, üretmek ve uygulayabilmek için çalışmalar yapılmaktadır.

E.4.2 - Toplumsal Katkı Açısından Gelişmeye Açık Yönleri

0-18 yaşlar arasındaki normal gelişim gösteren, özel gereksinimli ve risk altındaki çocukların gelişimine ve eğitimine destek veren; çocuğu, aileyi, eğitimciyi ve toplumu çocuğun sağlıklı gelişimi ve eğitimi konusunda aydınlatan, bakım, koruma, eğitim ve araştırma becerilerine sahip, profesyonel çocuk gelişimciler yetiştirmek için alana özgü çalışmaların artmasını sağlamaktır.

Çocuk gelişimine yönelik toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla ilgili kurum/kuruluşlarla iş birliği yapmak, çocukların ve toplumun yararına projeler geliştirmek, üretmek ve uygulayabilmek için çalışmaların artmasını sağlamaktır.

Üniversite bünyesinde "Gelişimsel Değerlendirme ve İzlem Ünitesinin" kurulması topluma fayda sağlayacaktır.